UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TRIỆU SƠN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-BQLDA

V/v triển khai GPMB thi công công

trình Kiên cố hóa đường giao thông

nội đồng thôn 2, xã Nông Trường,

huyện Triệu Sơn.

   Triệu Sơn, ngày      tháng 11 năm 2021

                              Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Nông Trường.

Căn cứ Quyết định số 6685/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Kiên cố hóa đường giao thông nội đồng thôn 2, xã Nông

Trường, huyện Triệu Sơn.

Hiện nay công tác chuẩn bị đầu tư đã thực hiện xong, công trình dự kiến

sẽ khởi công thi công trong tháng 11/2021. Để công trình được khởi công xây

dựng đúng dự kiến và sớm hoàn thành đưa vào sử dụng. Chủ tịch UBND huyện

yêu cầu UBND xã Nông Trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền cho nhân dân biết chủ trương đầu tư xây dựng công

trình: Kiên cố hóa đường giao thông nội đồng thôn 2, xã Nông Trường, huyện

Triệu Sơn.

2. Do công trình không có kinh phí GPMB, công tác GPMB do địa

phương có công trình tự đảm nhiệm. Yêu cầu UBND xã Nông Trường tổ chức

giải phóng mặt bằng theo phạm vi thiết kế để bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi

công trước ngày 30/11/2021.

3. Phối hợp với nhà thầu thi công đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao

thông; thành lập Ban giám sát cộng đồng theo quy định để tham gia giám sát

trong quá trình thi công công trình.

 Trong quá trình triển khai thực hiện có vấn đề gì vướng mắc đề nghị

UBND xã Nông Trường báo cáo bằng văn bản về UBND huyện (qua Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng) để kịp thời giải quyết.

 Đề nghị Chủ tịch UBND xã Nông Trường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, BQLDA.

                                                                                               Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T16:27:38+0700

		2021-11-27T18:34:36+0700

		2021-11-27T18:34:47+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-27T18:35:11+0700